
Центар за социјални рад  
«Солидарност» 
Број 40401-1311-15/2016 
Дана 19.08.2016.год. 
Крагујевац 
 
На основу члана 107 и 108 Закона о јавним набавкама и Извештаја о стручној оцени 
понуда бр.40401-1311-14/2016 од 19.08.2016.год. директор Центра за социјални рад 
„Солидарност“ у Крагујевцу доноси : 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
У поступку јавне набавке мале вредности –„Одржавање рачунарске 
мреже,биротехничке опреме,антивируса,видео надзора,рачунара и набавка нове 
рачунарске опреме“, број 40401-1311/2016 , ред,бр. јавне набавке 03/2016, уговор се 
додељује понуђачу : 
 
Ribbone Commerce doo из Крагујевца , ул.Балканска бр.30 , бр. понуде 40401-1311-
11 /2016од18.08.2016.год са`следећим елементима : 
Понуђена цена :826.730,00 дин. без ПДВа  ; 992.076,00 дин. са ПДВом.: 
Начин плаћања:вирмнски 
Рок плаћања : 45 дана 
Рок важења понуде : 30 дана 
Рок испоруке добара  : 24 сата  
Рок испоруке услуге  :  48 сати 
Гарантни рок : 
-за позиције из тех.спец.1,3,7,8,,9,10 – 36 месеци 
- за позиције из тех.спец.2,4,5,11 13 – 24 месеци 
-за услуге и уграђене делове- 6 месеци  
 
 

Образложење 
 

У  поступку јавну набавку мале вредности –„Одржавање  рачунарске 
мреже,биротехничке опреме,антивируса,видео надзора,рачунара и набавка нове 
рачунарске опреме“, број 40401-1311/2016 , ред,бр. јавне набавке 03/2016 Центру за 
социјални рад „Солидарност“ у Крагујевцу , као наручиоцу , достављенa je 
благовремено само једна понуда  и то понуда Ribbone Commerce doo из Крагујевца , 
ул.Балканска бр.30 , бр. понуде 40401-1311-11/2016од18.08.2016.год 
 
Комисија је сачинила Записник о отварању понуда , записник је достављен понуђачу. 
На основу Записника  о отварању понуда бр.40401-1311-12/2016 од 18.08.2016.год. и 
прегледа комплетне документације из приспеле понуде , Комисија је дала оцену да је  
понуда Ribbone Commerce doo из Крагујевца , ул.Балканска бр.30 , бр. понуде 
40401-1311-11/2016 од 18.08.2016.год исправна и прихватљива понуда , и предложила 
да се овом понуђачу додели уговор.  
Комисија је о овим чињеницама сачинила Извештај бр.40401-1311-14/2016 од 
19.08.2016.год. 
На основу Извештаја , сагласно члану 107 и 108 Закона одлучено је као у диспозитиву. 
 
Поука о правном леку : Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права 
Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки у року од 5 дана 
од дана објаве исте на Порталу Управе за јавне набавке. Захтев се подноси наручиоцу 
а копија истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима 



јавних набавки. Захтев за заштиту права мора да садржи елементе прописане чланом 
151. ЅЈН-а . Поднос захтева дужан је да уплати таксу на рачун Буџета Република 
Србије 840-30678845-06, у износуод 60.000,00 динара 
 
Доставити : 
-„Ribbone Commerce doo из Крагујевца , ул.Балканска бр.30 ,  
-Служби за админ.фин., техн. и пом. послове  
-архиви 
 
Лице за контролу                                                              Директор 
 
Весна Мировић , дипл.ецц                               Момир Борић , дипл.правник                                                                    


